85'000.000,00, y reformó su estatuto por escritura pública otorgada ante el Notario Segundo del cantón 
Guayaquil, el 7 de abril de 1999. Fué aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante 
Resolución No. 99-2-1-1- 9001653 el 1 4 MAYO 1999 

El capital actual es S/ 115'000.000,00, está dividido en CIENTO QUINCE MIL, acciones de S/ 1.000,00 
cada una. 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
Secretario General de la Intendencia 

de Compañias de Guayaquil